大安委发〔2020〕11号
益阳市大通湖区安全生产委员会

关于印发《大通湖区2020年度安全生产

目标管理考核办法》的通知
各镇、南湾湖办事处、区直和驻区各单位、有关重点企业：

《大通湖区2020年度安全生产目标管理考核办法》已经区管委会主要领导同意，现印发给你们，请认真遵照执行。

益阳市大通湖区安全生产委员会

                             2020年10月28日

大通湖区2020年度安全生产目标管理

考核办法

为全面贯彻落实《中华人民共和国安全生产法》，促进各镇（办事处）、各目标责任单位完成年度安全生产监管工作主要目标和任务，努力控制和减少各类安全生产事故，确保全区安全生产形势良好，制定本办法。

一、考核对象

各镇、办事处、区直和驻区各单位、重点监管企业。

二、考核内容

各镇、办事处、区直和驻区各单位考核，以《2020年安全生产工作考核细则》和日常工作开展情况作为年度考核基本依据，如国务院和省、市考核工作有变化，将视情再作相应微调；重点监管企业考核，以日常检查、安全基础工作开展、隐患整改、台账建立为准。

三、考核方式

考核工作采取日常考核和年终考核相结合的方式进行。考核实行百分制，其中日常工作考核100分，占综合考评分50%；年底考核100分，占综合考评分50%。考核时间为2019年12月1日至2020年11月30日（至考核结果通报前发生的重特大事故和影响恶劣的较大事故纳入当年考核）。

四、奖惩办法

综合考评分值在90分以上，列入评先范围。年底按照年度考评结果排名，在镇（办事处）中评选2个先进单位，在区直重点考核单位中评先6个先进单位，在区直非重点考核单位中评选6个先进单位，在驻区单位中评选2个先进单位，在重点企业中评选4个先进单位。对被评为先进的单位，区委区管委会根据有关政策给予奖励。考评分值在70分以下，或符合“一票否决”条件的，实行“一票否决”。

附件：考核单位名单

附件：
考核单位名单

1、 镇（办事处）考核单位（6个）

河坝镇人民政府、北洲子镇人民政府、千山红镇人民政府、金盆镇人民政府、南湾湖办事处、区工业园
二、区直重点考核单位（12个）

3、 区科技工信局、区教育卫生健康局、区公安分局、区自然资源局、区住房城乡建设局、区交通运输局、区农业农村水利局、区委宣传统战部、区市场监管局、区应急管理局、区消防救援大队、区交警大队

4、 区直非重点考核单位（14个）

区委区管委会办公室、区委组织部、区纪委监察工委、区委政法委、区人大政协联络工作委员会机关、区人民法院、区人民检察院、区审计局、区政务中心、区公路建设养护中心、益阳南洞庭湖自然保护区大通湖区管理局、区环境保护分局、区发改财政局、区民政人社局

5、 驻区考核单位（14个）
区税务局、国网益阳大通湖供电公司、农业银行大通湖支行、工商银行大通湖支行 、农商银行大通湖支行、邮政储蓄银行大通湖支行、区住房公积金管理部、中国电信大通湖分公司、中国移动大通湖分公司、中国财产保险大通湖分公司、中国人寿保险大通湖分公司、中国联通大通湖分公司、太平洋财产保险大通湖分公司、中华联合保险大通湖分公司、大通湖邮政支局

6、 重点企业考核单位（40家）

益阳大通湖投资发展（集团）有限公司、金健粮食(益阳)有限公司、益阳大通湖粮食购销有限公司、湖南湘易康制药有限公司、湖南米老头食品工业有限公司、千山红利红液化气站、河坝液化气站、金盆液化气站、益阳市大通湖中燃城市燃气发展有限公司、湘运大通湖分公司、益阳市大通湖区千山红镇烟花爆竹有限公司、益阳市大通湖区烟花爆竹专营有限公司、益阳市大通湖烟花爆竹有限责任公司、益阳市大通湖鑫源加油站、益阳市大通湖区金盆加油站、益阳市大通湖区大众加油站、中石化千山红加油站、千山红镇加油站、中石化大通湖加油站、中石化大通湖中心加油站、中石油大通湖明艳加油站、益阳市大通湖区渔场建华加油站、益阳市大通湖区北洲子镇宏宇加油站、益阳市大通湖河坝镇滨湖建材厂、益阳市大通湖香港大润发超市、湖南亲嘴娃食品有限公司、益阳市大通湖昌盛建筑材料有限公司、德星纺织有限公司、益阳市顺旺塑业有限公司、益阳市恒源纺织有限公司、益阳市思创传动部件有限公司、益阳市金诚纺织有限公司、益阳市益捷纺织有限公司、益阳市食安天下有限公司、益阳市尚雅汽配用品有限公司、荆州市天佳饲料有限公司益阳分公司、益阳市永盛纺织有限公司、益阳市广达服饰有限公司、湖南省众仁旺种猪科技有限公司、益阳大通湖东大光伏发电有限公司。

  益阳市大通湖区安全生产委员会             2020年10月28日印发
- 6 -
- 1 -